
Apartmány Talež Vis

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

4-lůžkový apartmán, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartmán Luci

1.05. - 31.05. ... 82 EUR/den ... 1.715 EUR/týden

1.06. - 30.06. ... 88 EUR/den ... 1.841 EUR/týden

1.07. - 31.08. .. 128 EUR/den ... 2.695 EUR/týden

1.09. - 30.09. ... 88 EUR/den ... 1.841 EUR/týden

1.10. - 31.10. ... 76 EUR/den ... 1.596 EUR/týden

4-lůžkový apartmán, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartmán Nona

1.05. - 31.05. ... 82 EUR/den ... 1.715 EUR/týden

1.06. - 30.06. ... 88 EUR/den ... 1.841 EUR/týden

1.07. - 31.08. .. 128 EUR/den ... 2.695 EUR/týden

1.09. - 30.09. ... 88 EUR/den ... 1.841 EUR/týden

1.10. - 31.10. ... 76 EUR/den ... 1.596 EUR/týden

4-lůžkový apartmán, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartmán Pere

1.05. - 31.05. ... 82 EUR/den ... 1.715 EUR/týden

1.06. - 30.06. ... 88 EUR/den ... 1.841 EUR/týden

1.07. - 31.08. .. 128 EUR/den ... 2.695 EUR/týden

1.09. - 30.09. ... 88 EUR/den ... 1.841 EUR/týden

1.10. - 31.10. ... 76 EUR/den ... 1.596 EUR/týden

Další informace:

Maximální kapacita komplexu: 10-12 osob, 4 osoby na apartmán.

Minimální délka pobytu:



• 3 dny v dubnu, květnu, červnu, září a říjnu

• 7 dní v červenci a srpnu

Check in/out:

• Sobota/sobota v červenci a srpnu

• Čtvrtek/neděle v ostatních měsících nebo dohodou.

1.05. - 31.05. ... celý komplex na den 245 EUR

1.06. - 30.06. ... celý komplex na den 263 EUR

1.07. - 31.08. ... celý komplex na den 385 EUR

1.09. - 30.09. ... celý komplex na den 263 EUR

1.10. - 31.10. ... celý komplex na den 228 EUR

3 domy jsou určené pro ubytování a pobyt 3 rodin nebo skupiny přátel (cca 12 osob). Každý dům má asi

60m2 - 2 ložnice se 2 lůžky a kuchyň s jídelnou a koupelnou se sprchou.

Každý apartmán je vybaven mobilní klimatizací, malou TV, plynovým sporákem, mikrovlnnou troubou a

elektrickým grilem.

Hostům je také k dispozici samostatný dům 40m2 (konoba), který nabízí společný obývací prostor se

satelitní TV, bar a otevřený krb.

Od města Vis vede stará asfaltová silnice směrem na Podšpilju. Příjezd do Taležu je možný autem po

makadamové silnici 350m, která se nachází na výjezdu z části Duboka v Podšpilje. Je možné zajistit denní

dodávku čerstvého chleba, ovoce, zeleniny a dalších potravin a praní prádla.


